
ELENCO DEGLI AVVOCATI CHE HANNO PRESENTATO ISTANZA DI 
CONFERIMENTO INCARICHI DI CONSULENZA, ASSISTENZA LEGALE E 
RAPPRESENTANZA IN GIUDIZIO ( ex art. 4 comma 4 del regolamento di questo iacp per il 
conferimento di incarichi di collaborazione a norma dell’art. 7 comma 6 del d. l.g.s. 30/03/2001 n. 
165 approvato con delibera commissariale n.8 del 16/03/2009) aggiornato ai sensi dell’avviso 
pubblico del 04/05/2010 di riapertura dei termini di 30 giorni , giusto decreto commissariale n.1 del 
25/05/2011. 
Aggiornato al 12/11/2013 
 
MATERIA CIVILE  
1. Avv. Raffaele Russo con studio in Vitulazio (CE) via Tutuni, 13  
2. Avv. Angela Nicolò con studio in Marcianise (CE) via  San Giuliano, 216 
3. Avv. Marcello Emilio Gentile con studio in Caserta  P.zza Vanvitelli, 71 
4. Avv. Luigi Bosco con studio in Roma P.zza Digione, 2  
5. Avv. Francesco Paura  con studio in Casagiove (CE) via Liguria P.co Merola ,8 
6. Avv. Lea Consoli con studio in Sparanise (CE) P.zzetta A. Ranucci , 21  
7. Avv. Esposito Vincenzo con studio in Casagiove (CE)via Aldo Moro, 50 
8. Avv. Esposito Pasquale con studio in Casagiove (CE)via Aldo Moro, 50 
9. Avv. Lucia De Micco con studio in S.Maria C.V. (CE) via Jan Palach-Central Park,10 
10. Avv. Gabriella Barletta con studio in Caserta via Arno, 5  
11. Avv: Maria Gaetana Fulgeri con studio in Maddaloni (CE)via Roma, 10 
12. Avv. Giulio Papa con studio in S. Maria C.V. (CE) via Trav. Mario Fiore,16 
13. Avv. Antonio Meola con studio in Curti (CE)via Marconi, 18 
14. Avv. Salvatore Scala con studio in S.Maria C.V. (CE) via Trav. Mario Fiore Pal. Brancaccio, 16 
15. Avv. Umberto Gentile con studio in Caserta via colombo, 53 
16. Avv. Melone Daniela con studio in Casagiove (CE) via Bologna 15  
17. Avv. Tania Paciello con studio in Casagiove (CE) via Quartier Vecchio,10 
18. Avv. Concetta Golino con studio in Marcianise (CE) via Pietro Toselli,10  
19. Avv. Lucia De Biasio Gliottone con studio in Sparanise via I Trav. Achille Grandi, 2 
20. Avv. Erasmo De Biasio Gliottone con studio in Sparanise (CE) via I Trav. Achille Grandi , 2 
21. Avv. Renata Puoti  con studio in Caserta via Roma, 148 
22. Avv. Francesca Pugliese con studio in S. Maria C.V. (CE) via Della Valle P.co La Perla , 2 
23. Avv. Domenico Girardi con studio in S. Maria C.V. (CE) via Corso Aldo Moro,100 
24. Avv. Paola Menditto con studio in Caserta via Corso Trieste, 41 
25. Avv. Gaetano Barbato con studio in Caserta via  Corso Trieste, 41 
26. Avv. Michele Russo con studio in Caserta via Ricciardelli, 17 
27. Avv. Maria Di Cosmo con studio in Casagiove (CE)  P.zza  Palermo, 2 
28. Avv. Michele Di Lucca con studio in Maddaloni (CE) via Roma, 32/B 
29. Avv. Vittorio Menditto con studio in Casagiove (CE) via Iovara, 125 
30. Avv. Rosa Tagliaferri con studio in Caserta (CE) via Dei Vecchi Pini, 17 
31. Avv. Teresa Nicoletti con studio in Sparanise (CE) via B. Gaetani, 9 
32. Avv. Giancarlo L’Arco con studio in Sparanise (CE) via Canonico De Felice, 38 
33. Avv. Francesco Favarulo con studio in San Prisco (CE) via Maraudola, 41 
34. Avv. Domenico Di Cresce con studio in Caserta via Ruta,125  
35. Avv. Nicoletta Barecchia con studio in S.Nicola La Strada (CE) via L. Da Vinci, 98 
36. Avv. Alessandro Della Valle con studio in Caserta via Carlo Santagata, 32  



37. Avv. lorenzo Capasso con studio in S.Nicola La Strada (CE) via F. Evangelista 27  
38. Avv. Francesco Zinzi con studio in Marcianise (CE) via Giusti, 1 
39. Avv. Michele Zarrillo con studio in Caserta via G.M.Bosco, 5 
40. Avv. Mauro Verdicchio con studio in Caserta via G.M.Bosco,5 
41. Avv. Carmela Ferraro con studio in Casagiove (CE) via Pontillo, 28 
42. Avv. Alessandro Ruotolo con studio in Casagiove (CE) via V. Fiorillo , 8 
43. Avv. Sergio Di Lauro con studio in Casagiove (CE) via Firenze,18 
44. Avv. Rossella Antonucci con studio in Casagiove (CE) via Nazionale Appia,13 
45. Avv. Vozza Annarita con studio in Caserta via Marchesiello, 16/18 P.co Habitat 
46. Avv. Rita Pimpinella con studio in S. Maria C.V. (CE) Corso Garibaldi, 68 
47. Avv. Tessitore Generoso con studio in San Marcellino (CE) via Arno, 3 
48. Avv. Antonio Carozza con studio in S. Marco Evangelista  (CE) via Domenico Gentile,21 
49. Avv. Domenico Tessitore con studio in San Marcellino (CE) via Arno, 3 
50. Avv. De Angelis Francesca con studio in Caserta via Caduti sul Lavoro, 31 
51. Avv. Giulio Fulgeri con studio in Maddaloni (CE) via Roma,10 
52. Avv. Francesco Cinotti con studio in S. Prisco (CE) via M. Monaco, 111 
53. Avv. Davide Natale con studio in Casagiove  (CE) via Arcivescovo Pontillo,75 
54. Avv. Aldo Natale con studio in Casagiove (CE) via Arcivescovo Pontillo,75 
55. Avv. Giacomo Tartaglione con studio in Marcianise (CE) via S. Simeone,20 
56. Avv. Luigi Letizia con studio in Castel Volturno (CE) via Domitiana Km 29,300 n.49 
57. Avv. Alberto Tartaglione con studio in Caserta via Michelangelo Buonarroti, 27 
58. Avv. Eleonora Zaza d’Aulisio  con studio in Caserta via F. Petrarca,1 
59. Avv. Salvatore Menditto con studio in Casagiove via Roma, 12  
60. Avv. Adele Di Fratta con studio in Caserta via Cappuccini, 13/15 
61. Avv. Veronica Fernandes  con studio in Marcianise via De Paolis, 10 
62. Avv. Franco Delli Paoli con studio in Marcianise via Canonico De Paolis, 10 
63. Avv. Marialuisa Bertolino con studio in Cancello ed Arnone via Municipio, 40 
64. Avv. Giuseppe Merola  con studio in S. Maria via De Michele Pal. Pinto  
65.  Avv. Daniela Tuccillo con studio in Napoli via I° Trav. Ippolito, 65  
66.  Avv. Giuseppe Carraturo con studio in Caserta via Largo Amico, 8 
67.  Avv. Giuseppe Carraturo con studio in Caserta via delle Betulle P.co Miraggio 
68.  Avv. Gustavo Pugliese con studio in S. Maria C.V. c.so A. Moro, 198 
69.  Avv. Milena Mezzacapo con studio in Marcianise via Roma ,26 
70.  Avv. Argentieri Piuma Stefania con studio in Roma via del Corso,300 
71.  Avv. Nicola Capezzuto con studio in Calvi Risorta via Carducci,2 
72. Avv. Zagaria Raffaella via fiume ,30 Casapulla 
73.  Avv. Carmelo Fazio con studio presso Studio legale Cundari , Caserta 
74.  Avv. Annalisa Bove con studio via G. M. Bosco Caserta 
75.  Avv. Raffaele Iervolino con studio via Traversa Ferrovia n.12, Palma Campania 
76.  Avv. Guglielmo Lima con studio  via Pezzella,76 S.Maria C.V. 
77.  Avv. Vincenzo Caturano con studio in Maddaloni viaG. Balducci,3  
78. Avv. Maria Luisa D’Avino con studio in Somma Vesuviana  via Aldo Moro,104 
79. Avv.  Monica Ippolito in S. felice a Cancello via P.zza Papa Giovanni XXIII,26  
80.  Avv. Carmela Natale in Casagiove via XXV  Aprile,186 
81.  Avv. Attilio Scala  in San Paolo Bel Sito  NA via Ferdinando Scala 76  



82.  Avv. Marica Donnarumma in Gragnano NA via Nuova San Leone 6,  
83.  Avv. Angela Del Vecchio in Capua via Riviera Casilino,41 
84. Avv. Ruggiero Stefanelli in Casagiove via Sardegna,59  
85. Avv. Pasquale Di Nardo in Grazzanise via C. Battisti V trav., 22  
86.  Avv. Saverio Griffo in Trentola Ducenta via De Simone 133 
87.  Avv. Gennaro Pisanti in Maddaloni via N. Bixio,123 
88.  Avv. Alfonso Oliva in Aversa via Marzabotto,2  
89.  Avv. Marina Ramelli  in Capua  via Martiri di Nassiriya,78 
90.  Avv. Attilio Scalzone in San Marcellino p.zza Municipio, 3 
91.  Avv. Pasquale Buonpane con studio in Teverola via C.so S. Francesco,12 
92.  Avv. Rosanna Santagata con studio in Aversa via Michelangelo,26  
93.  Avv. Michele Aiezza con studio in S. Maria C.V. viale Consiglio d’Europa, 25 
94.  Avv. Domenico Tirozzi  con studio in Aversa via Giotto, 22 
95.  Avv. Francesco Palumbo con studio in Caserta via Petrarca P.co Verde,26  
96.  Avv. Valeria Cozzolino con studio in Napoli via Ugo Ricci, 24 
97. Avv. Corvaglio Teodora con studio in Maddaloni  via Libertà, 326 
98. Avv. Emanuele Fusco con studio in Frattamaggiore (NA) via Carmelo Pezzullo 87 
99.  Avv. La Peruta Maria Rosaria con studio in S.Nicola L.S. via L. Da Vinci,163 
100. Avv. Merola  Bruno Luigi con studio in Casagiove via Nazionale Appia, 279 
101. Avv. Di Spazio Patrizia  con studio in Recale  via Giusti n. 2 
102. Avv. Angela Colaccio  con studio in Tora e Piccilli via S. Prisco 32  
103. Avv. Angelina D’Addio  con studio in S. Maria C.V.via Mazzini 
104. Avv.  Rocco Cimmino con studio in Cardito via Taverna,19 
105. Avv. Maria Laura Fiore con studio in Fondi (LT) via Madonna Delle Grazie,195 
106. Avv. Michele Ferrara con studio in Aversa via Paolo Riverso,85 
107. Avv. Claudio Vitale con studio in Napoli via E. Nicolardi, 5 
108. Avv. Maria Lepore con studio in Sessa Aurunca viale Trieste residenza Agustea B/6 
109. Avv. Maurizio Del  Rosso con studio in  Caserta via Unità Italiana, 148 
110. Avv. Tidei Mariaelisa con studio in S. Maria C.V. via S. Allende  P.co Fabiana 5 
111.  Avv. Marcello Lala  con studio in Napoli via Giacomo Leopardi,132 
112. Avv. Santaniello Raffaele con studio via Napoli,36 Nocera Inferiore 
113. Avv. Nicola Di Foggia con studio in Gricignano D’Aversa via G. Galilei,5 
114. Avv. Francesca D’Addio con studio in Macerata Campania via Verdi 23 
115. Avv. Mariangela Delle Femine con studio in S.Maria C.V. c.so Aldo Moro ,6 
116. Avv. Filomena Menditto con studio in Teverola via Prov. Le Tev. Cas.,67 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
MATERIA LAVORO 
1. Avv. Giacomo Tartaglione con studio in Marcianise (CE) via S. Simeone,20 
2. Avv. . Aldo Natale con studio in Casagiove (CE) via Arcivescovo Pontillo,75 
3. Avv. Davide Natale con studio in Casagiove  (CE) via Arcivescovo Pontillo,75 
4. Avv. Giulio Fulgeri con studio in Maddaloni (CE) via Roma,10 
5. Avv. De Angelis Francesca con studio in Caserta via Caduti sul Lavoro, 31 
6. Avv. Domenico Tessitore con studio in San Marcellino (CE) via Arno, 3 
7. Avv.. Tessitore Generoso con studio in San Marcellino (CE) via Arno, 3 
8. Avv. Rossella Antonucci con studio in Casagiove (CE) via Nazionale Appia,13 
9. Avv. Sergio Di Lauro con studio in Casagiove (CE) via Firenze,18 
10. Avv. Alessandro Ruotolo con studio in Casagiove (CE) via V. Fiorillo , 8 
11. Avv. Carmela Ferraro con studio in Casagiove (CE) via Pontillo, 28 
12. Avv. Mauro Verdicchio con studio in Caserta via G.M.Bosco,5 
13. Avv. Michele Zarrillo con studio in Caserta via G.M.Bosco, 5 
14. Avv. Alessandro Della Valle con studio in Caserta via Carlo Santagata, 32 
15. Avv. Giancarlo L’Arco con studio in Sparanise (CE) via Canonico De Felice, 38 
16. Avv. Teresa Nicoletti con studio in Sparanise (CE) via B. Gaetani, 9 
17. Avv. Rosa Tagliaferri con studio in Caserta (CE) via Dei Vecchi Pini, 17 
18. Avv. Vittorio Menditto con studio in Casagiove (CE) via Iovara, 125 
19. Avv. Renata Puoti  con studio in Caserta via Roma, 148 
20. Avv. Giulio Papa con studio in S. Maria C.V. (CE) via Trav. Mario Fiore,16 
21. Avv: Maria Gaetana Fulgeri con studio in Maddaloni (CE)via Roma, 10 
22. Avv. Gabriella Barletta con studio in Caserta via Arno, 5  
23. Avv. Antonio Meola con studio in Curti (CE)via Marconi, 18 
24. Avv. Esposito Pasquale con studio in Casagiove (CE)via Aldo Moro, 50 
25. Avv. Esposito Vincenzo con studio in Casagiove (CE)via Aldo Moro, 50 
26. Avv. Marcello Emilio Gentile con studio in Caserta  P.zza Vanvitelli, 71 
27. Avv. Raffaele Russo con studio in Vitulazio (CE) via Tutuni, 13  
28. Avv. Tommaso Santoro con studio in Caserta via Tescione, 209 
29. Avv. Veronica Fernandes  con studio in Marcianise via De Paolis, 10 
30. Avv. Marialuisa Bertolino con studio in Cancello ed Arnone via Municipio, 40 
31. Avv. Giuseppe Merola  con studio in S. Maria via De Michele Pal. Pinto 
32.  Avv. Daniela Tuccillo con studio in Napoli via I° Trav. Ippolito, 65 
33.  Avv. Giuseppe Carraturo con studio in Caserta via Largo Amico, 8 
34.  Avv. Giuseppe Carraturo con studio in Caserta via delle Betulle P.co Miraggio 
35.  Avv. Gustavo Pugliese con studio in S. Maria C.V. c.so A. Moro, 198 
36.  Avv. Nicola Capezzuto con studio in Calvi Risorta via Carducci,2 
37.  Avv. Zagaria Raffaella con studio via fiume ,30 Casapulla 
38.  Avv. Carmelo Fazio con studio presso Studio legale Cundari , Caserta 
39.  Avv. Pasquale Di Nardo in Grazzanise via C. Battisti V trav., 22  
40.  Avv. Gennaro Pisanti in Maddaloni via N. Bixio,123 
41.  Avv. Alfonso Oliva in Aversa via Marzabotto,2  
42.  Avv. Marina Ramelli  in Capua  via Martiri di Nassiriya,78 



43.  Avv. Pasquale Buonpane con studio in Teverola via C.so S. Francesco,12 
44.  Avv. Rosanna Santagata con studio in Aversa via Michelangelo,26 
45.  Avv. Michele Aiezza con studio in S. Maria C.V. viale Consiglio d’Europa, 25 
46.  Avv. Francesco Palumbo con studio in Caserta via Petrarca P.co Verde,26  
47.  Avv. Valeria Cozzolino con studio in Napoli via Ugo Ricci, 24 
48.  Avv. Emanuele Fusco con studio in Frattamaggiore (NA) via Carmelo Pezzullo 87 
49.  Avv. La Peruta Maria Rosaria con studio in S.Nicola L.S. via L. Da Vinci,163 
50.  Avv. Di Spazio Patrizia  con studio in Recale  via Giusti n. 2 
51.  Avv. Maria Laura Fiore con studio in Fondi (LT) via Madonna Delle Grazie,195 
52.  Avv. Michele Ferrara con studio in Aversa via Paolo Riverso,85 
53.  Avv. Tidei Mariaelisa con studio in S. Maria C.V. via S. Allende  P.co Fabiana 5 
54.  Avv. Antonio Romano con studio in Aversa p.zza vittorio Emanuele ,29  
55.  Avv. Francesca D’Addio con studio in Macerata Campania via Verdi 23 
56.  Avv. Mariangela Delle Femine con studio in S.Maria C.V. c.so Aldo Moro ,6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERIA AMMINISTRATIVO 
 
1. Avv. Raffaele Russo con studio in Vitulazio (CE) via Tutuni, 13  
2. Avv. Esposito Vincenzo con studio in Casagiove (CE)via Aldo Moro, 50 
3. Avv. Lucia De Micco con studio in S.Maria C.V. (CE) via Jan Palach-Central Park,10 
4. Avv. Gabriella Barletta con studio in Caserta via Arno, 5  
5. Avv: Maria Gaetana Fulgeri con studio in Maddaloni (CE)via Roma, 10 
6. Avv. Salvatore Scala con studio in S.Maria C.V. (CE) via Trav. Mario Fiore Pal. Brancaccio, 16 
7. Avv. Umberto Gentile con studio in Caserta via Colombo, 53 
8. Avv. Lucia De Biasio Gliottone con studio in Sparanise via I Trav. Achille Grandi, 2 
9. Avv. Erasmo De Biasio Gliottone con studio in Sparanise (CE) via I Trav. Achille Grandi , 2 
10. Avv. Vittorio Menditto con studio in Casagiove (CE) via Iovara, 125 
11. Avv. Rosa Tagliaferri con studio in Caserta (CE) via Dei Vecchi Pini, 17 
12. Avv. Teresa Nicoletti con studio in Sparanise (CE) via B. Gaetani, 9 
13. Avv. Giancarlo L’Arco con studio in Sparanise (CE) via Canonico De Felice, 38 
14. Avv. Alessandro Della Valle con studio in Caserta via Carlo Santagata, 32  
15. Avv. lorenzo Capasso con studio in S.Nicola La Strada (CE) via F. Evangelista 27  
16. Avv. Francesco Zinzi con studio in Marcianise (CE) via Giusti, 1 
17. Avv. Michele Zarrillo con studio in Caserta via G.M.Bosco, 5 
18. Avv. Mauro Verdicchio con studio in Caserta via G.M.Bosco, 



19. Avv. Carmela Ferraro con studio in Casagiove (CE) via Pontillo, 28 
20. Avv. Sergio Di Lauro con studio in Casagiove (CE) via Firenze,18 
21. Avv. Antonio Carozza con studio in S. Marco Evangelista  (CE) via Domenico Gentile,21 
22. Avv. Tessitore Generoso con studio in San Marcellino (CE) via Arno, 3 
23. Avv. Domenico Tessitore con studio in San Marcellino (CE) via Arno, 3 
24. Avv. Giulio Fulgeri con studio in Maddaloni (CE) via Roma,10 
25. Avv. Francesco Cinotti con studio in S. Prisco (CE) via M. Monaco, 111 
26. Avv. Davide Natale con studio in Casagiove  (CE) via Arcivescovo Pontillo,75 
27. Avv. Aldo Natale con studio in Casagiove (CE) via Arcivescovo Pontillo,75 
28. Avv. Giacomo Tartaglione con studio in Marcianise (CE) via S. Simeone,20 
29. Avv. Adele Di Fratta con studio in Caserta via Cappuccini, 13/15 
30. Avv. Franco Delli Paoli con studio in Marcianise via Canonico De Paolis, 10 
31. Avv. Marialuisa Bertolino con studio in Cancello ed Arnone via Municipio, 40 
32. Avv. Giuseppe Merola  con studio in S. Maria via De Michele Pal. Pinto 
57.  Avv. Daniela Tuccillo con studio in Napoli via I° Trav. Ippolito, 65 
58.  Avv. Gustavo Pugliese con studio in S. Maria C.V. c.so A. Moro, 198 
59.  Avv. Milena Mezzacapo con studio in Marcianise via Roma ,26 
60.  Avv. Nicola Capezzuto con studio in Calvi Risorta via Carducci,2 
61.  Avv. Carmelo Fazio con studio presso Studio legale Cundari , Caserta 
62.  Avv. Raffaele Iervolino con studio via Traversa Ferrovia n.12, Palma Campania 
63. Avv. Francesco Maria Caianiello con studio viale Gramsci,19 Napoli 
64. Avv.  Monica Ippolito in S. felice a Cancello via P.zza Papa Giovanni XXIII,26  
65.  Avv. Pasquale Di Nardo in Grazzanise via C. Battisti V trav., 22  
66.  Avv. Saverio Griffo in Trentola Ducenta via De Simone 133 
67.  Avv. Alfonso Oliva in Aversa via Marzabotto,2  
68.  Avv. Rosanna Santagata con studio in Aversa via Michelangelo,26  
69.  Avv. Francesco Palumbo con studio in Caserta via Petrarca P.co Verde,26  
70.  Avv. Di Spazio Patrizia  con studio in Recale  via Giusti n. 2 
71.  Avv. Angelina D’Addio  con studio in S. Maria C.V.via Mazzini  
72.  Avv. Luisa De Gregorio con studio in Napoli corso Umberto I, 132 
73.  Avv.  Rocco Cimmino con studio in Cardito via Taverna,19 
74.  Avv. Maria Laura Fiore con studio in Fondi (LT) via Madonna Delle Grazie,195 
75.  Avv. Francesco Casertano con studio in Caserta via Don Bosco, 19 
76.  Avv. Tidei Mariaelisa con studio in S. Maria C.V. via S. Allende  P.co Fabiana 5 
77.  Avv. Antonio Romano con studio in Aversa p.zza Vittorio Emanuele ,29 
78.  Avv. Mariangela Delle Femine con studio in S.Maria C.V. c.so Aldo Moro ,6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
MATERIA PENALE 
 
1. Avv. Giacomo Tartaglione con studio in Marcianise (CE) via S. Simeone,20 
2. Avv. Francesco Cinotti con studio in S. Prisco (CE) via M. Monaco, 111 
3. Avv. Giulio Fulgeri con studio in Maddaloni (CE) via Roma,10 
4. Avv. Antonio Carozza con studio in S. Marco Evangelista  (CE) via Domenico Gentile,21 
5. Avv. Rita Pimpinella con studio in S. Maria C.V. (CE) Corso Garibaldi, 68 
6. Avv. Carmela Ferraro con studio in Casagiove (CE) via Pontillo, 28 
7. Avv. Francesco Zinzi con studio in Marcianise (CE) via Giusti, 1 
8. Avv. Alessandro Della Valle con studio in Caserta via Carlo Santagata, 32  
9. Avv. Giancarlo L’Arco con studio in Sparanise (CE) via Canonico De Felice, 38 
10. Avv. Teresa Nicoletti con studio in Sparanise (CE) via B. Gaetani, 9 
11. Avv. Rosa Tagliaferri con studio in Caserta (CE) via Dei Vecchi Pini, 17 
12. Avv. Dario Pepe con studio in Caserta via Amalfi Pal. SO.ME.CO., 23 
13. Avv. Francesco Fabozzi con studio in S. Prisco (CE) via.le Europa Coml. “La Meridiana” 
14. Avv. Gabriella Barletta con studio in Caserta via Arno, 5  
15. Avv. Raffaele Russo con studio in Vitulazio (CE) via Tutuni, 13  
16. Avv. Alberto Tartaglione con studio in Caserta via Michelangelo Buonarroti, 27 
17.  Avv. Gustavo Pugliese con studio in S. Maria C.V. c.so A. Moro, 198 
18.  Avv. Giuseppe Foglia con studio in Marcianise via F. Roma,14  
19. Avv. Zagaria Raffaella con studio via fiume ,30 Casapulla 
20.  Avv. Annalisa Bove con studio via G. M. Bosco Caserta 
21.  Avv. Vincenzo Caturano con studio in Maddaloni viaG. Balducci,3 
22.  Avv. Pietro Nardi  con studio Casagiove via Jovara n.33  
23.  Avv. Pasquale Di Nardo in Grazzanise via C. Battisti V trav., 22  
24.  Avv. Marina Ramelli  in Capua  via Martiri di Nassiriya,78 
25.  Avv. Rosanna Santagata con studio in Aversa via Michelangelo,26  
26.  Avv. Alfredo Ramelli con studio in Caserta via Francesco Daniele,47 
27.  Avv. Arduino Borzacchiello con studio in Villa di Briano via Cicerone,2 
28.  Avv. Merola  Bruno Luigi con studio in Casagiove via Nazionale Appia, 279 
29.  Avv. Angela Colaccio  con studio in Tora e Piccilli via S. Prisco 32  
30.  Avv. Maria Laura Fiore con studio in Fondi (LT) via Madonna Delle Grazie,195 
31.  Avv. Tidei Mariaelisa con studio in S. Maria C.V. via S. Allende  P.co Fabiana 5 
32.  Avv. Mariangela Delle Femine con studio in S.Maria C.V. c.so Aldo Moro ,6 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
MATERIA TRIBUTARIA 
 
1. Avv. Esposito Vincenzo con studio in Casagiove (CE)via Aldo Moro, 50 
2. Avv. Esposito Pasquale con studio in Casagiove (CE)via Aldo Moro, 50 
3. Avv. Antonio Meola con studio in Curti (CE)via Marconi, 18 
4. Avv. Rosa Tagliaferri con studio in Caserta (CE) via Dei Vecchi Pini, 17 
5. Avv. Teresa Nicoletti con studio in Sparanise (CE) via B. Gaetani, 9 
6. Avv. Giancarlo L’Arco con studio in Sparanise (CE) via Canonico De Felice, 38 
7. Avv. Michele Zarrillo con studio in Caserta via G.M.Bosco, 5 
8. Avv. Mauro Verdicchio con studio in Caserta via G.M.Bosco,5 
9. Avv. Alessandro Ruotolo con studio in Casagiove (CE) via V. Fiorillo , 8 
10. Avv. Sergio Di Lauro con studio in Casagiove (CE) via Firenze,18 
11. Avv. Vozza Annarita con studio in Caserta via Marchesiello, 16/18 P.co Habitat 
12. Avv. Domenico Tessitore con studio in San Marcellino (CE) via Arno, 3 
13. Avv. Francesco Cinotti con studio in S. Prisco (CE) via M. Monaco, 111 
14. Avv. Giacomo Tartaglione con studio in Marcianise (CE) via S. Simeone,20 
15. Avv. Micaela Sarogni  con studio in Casapulla  (CE) via S. Pertini , 18 
16. Avv. Marialuisa Bertolino con studio in Cancello ed Arnone via Municipio, 40 
17.  Avv. Gustavo Pugliese con studio in S. Maria C.V. c.so A. Moro, 198 
18.  Avv. Raffaele Iervolino via Traversa Ferrovia n.12, Palma Campania 
19.  Avv. Vincenzo Caturano con studio in Maddaloni viaG. Balducci,3 
20.  Avv. Giovanni Balbi con studio in Maddaloni via Napoli, 203 
21.  Avv. Rosanna Santagata con studio in Aversa via Michelangelo,26  
22.  Avv. Francesco Palumbo con studio in Caserta via Petrarca P.co Verde,26 
23.  Avv. Valeria Cozzolino con studio in Napoli via Ugo Ricci, 24 
24.  Avv. Di Spazio Patrizia  con studio in Recale  via Giusti n. 2 
25.  Avv. Luisa De Gregorio con studio in Napoli corso Umberto I, 132 
26.  Avv. Gennaro Papale con studio in S. Maria C.V. via Cumana,18  
27.  Avv.  Rocco Cimmino con studio in Cardito via Taverna,19 
28.  Avv. Maria Laura Fiore con studio in Fondi (LT) via Madonna Delle Grazie,195 
29.  Avv. Tidei Mariaelisa con studio in S. Maria C.V. via S. Allende  P.co Fabiana 5 
30.  Avv. Marcello Lala  con studio in Napoli via Giacomo Leopardi,132 
31.  Avv. Francesca D’Addio con studio in Macerata Campania via Verdi 23 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
MATERIA GARE ED APPALTI 
 
1. Avv. Francesco Cinotti con studio in S. Prisco (CE) via M. Monaco, 111 
2. Avv. Giulio Fulgeri con studio in Maddaloni (CE) via Roma,10 
3. Avv. Domenico Tessitore con studio in San Marcellino (CE) via Arno, 3 
4. Avv. Tessitore Generoso con studio in San Marcellino (CE) via Arno, 3 
5. Avv. Mauro Verdicchio con studio in Caserta via G.M.Bosco,5 
6. Avv. Michele Zarrillo con studio in Caserta via G.M.Bosco, 5 
7. Avv. lorenzo Capasso con studio in S.Nicola La Strada (CE) via F. Evangelista 27  
8. Avv. Giancarlo L’Arco con studio in Sparanise (CE) via Canonico De Felice, 38 
9. Avv. Teresa Nicoletti con studio in Sparanise (CE) via B. Gaetani, 9 
10. Avv. Umberto Gentile con studio in Caserta via Colombo, 53 
11. Avv. Salvatore Scala con studio in S.Maria C.V. (CE) via Trav. Mario Fiore Pal. Brancaccio, 16 
12. Avv. Lucia De Micco con studio in S.Maria C.V. (CE) via Jan Palach-Central Park,10 
13. Avv: Maria Gaetana Fulgeri con studio in Maddaloni (CE)via Roma, 10 
14. Avv. Gabriella Barletta con studio in Caserta via Arno, 5  
15. Avv. Giovanni Russo con studio in Capodrise  via Fratelli Bandiera, 51 
16. Avv. Giuseppe Merola  con studio in S. Maria via De Michele Pal. Pinto 
17.  Avv. Gustavo Pugliese con studio in S. Maria C.V. c.so A. Moro, 198 
18.  Avv. Francesco Palumbo con studio in Caserta via Petrarca P.co Verde,26  
19.  Avv. Maria Laura Fiore con studio in Fondi (LT) via Madonna Delle Grazie,195 
20.  Avv. Michele Ferrara con studio in Aversa via Paolo Riverso,85 
21.  Avv. Antonio Romano con studio in Aversa p.zza vittorio Emanuele ,29 
22.  Avv. Mariangela Delle Femine con studio in S.Maria C.V. c.so Aldo Moro ,6 
 
 
 
 
 
 


